
AMENDAMENTI NR. 2 

 

Për dokumentet e tenderimit për Furnizim dhe Instalim të harduerit 

(pajisjet për qendrat e të dhënave etj.) dhe licenca standarde; 

Nr. i referencës RFB: XK-KCA-338590-GO-RFB 

  

Hyrje  

Kjo shtesë (në tekstin e mëtejmë “Shtesa”) është bërë më 17 mars 2023 nga Agjencia 

Kadastrale e Kosovës, rr. “Arbënor e Astrit Dehari” nr. 25, 10 000 Prishtinë, Republika e 

Kosovës (në tekstin e mëtejmë “Blerësi”)  

  

NDERSA  

(a) Punëdhënësi/Agjencia Kadastrale e Kosovës ka lëshuar dokumentet e tenderimit 

me datën 27.01.2023 për Furnizim dhe Instalim të harduerit (pajisjet për qendrat 

e të dhënave etj.) dhe licencat standarde; Nr. i referencës RFB: XK-KCA-

338590-GO-RFB  

(b) Punëdhënësi/Agjencia Kadastrale e Kosovës ka pranuar kërkesa për shtyrjen e 

afatit për dorëzimin e ofertave;  

  

PRANDAJ TANI, në përputhje me Seksionin I (Udhëzimet për Ofertuesit) sipas paragrafit 8. 

Amendamentimi i Dokumentit të Tenderimit, Punëdhënësi pajtohet që të nxjerrë 

Amendamentin Nr. 2 të Dokumenteve të Tenderimit të datë 27.01.2023 për Furnizim dhe 

Instalim të harduerit (pajisjet për qendrat e të dhënave etj.) dhe licenca standarde, sipas termave 

dhe kushteve të mëposhtme:  

  

1.  SEKSIONI II. Fleta e të Dhënave të Ofertës (BDS)/ITB 23.1 Afati për Dorëzimin 

e Ofertave dhe 26.1 Hapja e Ofertave ndryshohet si në vijim:  

  

  D. Dorëzimi dhe Hapja e Ofertave  

ITB 23.1  Vetëm për qëllimet e dorëzimit të ofertave , adresa e punëdhënësit është:  

  

Për vëmendje te: Merolind Osmanaj, Specialist i Prokurimit - NjIP  

Kati/numri i zyrës: Kati 2  

Adresa e rrugës: “Arbënor e Astrit Dehari” nr. 25, Ndërtesa e Arkivit,  

Qyteti: Prishtinë  

ZIP/Kodi Postar: 10,000  

Shteti: Republika e Kosovës   



ITB 23.1  
Afati për dorëzimin e ofertave është:  

Data: 27.03.2023  

Koha: 14:00  

Ofertuesit nuk duhet të dorëzojnë ofertat e tyre në mënyrë elektronike.  

ITB 26.1    Hapja e ofertave do të bëhet në:  

Adresa e rrugës: “Arbënor e Astrit Dehari” nr. 25, Objekti i Arkivit, 

kati/numri i zyrës: Kati 2  

Qyteti: Prishtinë  

Shteti: Republika e Kosovës  

Data: 27.03.2023  

Koha: 14:05 (koha lokale)  

  

     

2.  Të gjitha dispozitat e Dokumenteve të Tenderimit të datës 27.01.2023 të cilat nuk 

janë në kundërshtim me termat dhe kushtet e këtij Amendamenti mbeten të 

pandryshuara.  


